Информация о движении денежных средств (взносов) в сентябре-октябре

	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов
	Общая сумма расходов

	Юг, Минусинск
	8400
	3200
	39800
	7818

	​ Восточный куст, Канск
	8300
	1000
	5600
	

	Зеленогорск
	6700
	0
	12100
	5633

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	0
	25500
	

	​ Балахта
	4600
	4600
	12000
	17100

	Долгий мост
	5500
	0
	5500
	8150

	Красноярск, правый берег
	2500
	0
	2900
	

	Новосёлово
	4100
	4100
	8200
	5972

	Ачинск
	1800
	3700
	16100
	6860

	Емельяновский район
	500
	0
	3800
	

	Сосновоборск
	700
	0
	2600
	

	Юго-Запад, Назарово
	25300
	0
	23300
	

	Север, Енисейский район
	24900
	0
	7800
	

	Манский р-н
	4800
	3600
	3600
	



Расходы:
обслуживание банковского счета -  460 руб.
Минусинск - канцелярия - 1748,5
Север, Енисейский район - транспортные расходы - 360 руб.
ИППР, Красноярск - командировочные расходы - 20000 руб.

Сейчас на счете - 743555.21 руб. (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 



Информация о движении денежных средств (взносов) в августе-сентябре

	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов
	Общая сумма расходов

	Юг, Минусинск
	14600
	4200
	36600
	7818

	​ Восточный куст, Канск
	7400
	0
	4600
	

	Зеленогорск
	6600
	2600
	12100
	5633

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	3400
	25500
	

	​ Балахта
	3500
	0
	7400
	17100

	Долгий мост
	5500
	1100
	5500
	8150

	Красноярск, правый берег
	1900
	0
	2900
	

	Новосёлово
	1500
	1500
	4469
	5972

	Ачинск
	1900
	2000
	12400
	6860

	Емельяновский район
	1100
	1100
	3800
	

	Сосновоборск
	3400
	2300
	2600
	

	Юго-Запад, Назарово
	23200
	900
	23300
	



Расходы:
обслуживание банковского счета -  460 руб.

Сейчас на счете - 56782 руб. (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 




Информация о движении денежных средств (взносов) в июле-августе


	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов
	Общая сумма расходов

	Юг, Минусинск
	11400 
	0
	32400
	7818

	Север, Енисейский район
	31000
	0
	7800
	

	​ Восточный куст, Канск
	6600
	0
	4600
	

	Зеленогорск
	5300 
	0
	9500
	5633

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	0
	22100
	

	​ Балахта
	2400 
	0
	7400
	17100

	Долгий мост
	4400 
	0
	5500
	8150

	Красноярск, правый берег
	1300 
	0
	2900 
	

	Новосёлово
	1000
	0
	2600
	5972

	Ачинск
	500
	500
	11200
	6860

	Емельяновский район
	 600
	0
	2700  
	

	Сосновоборск
	2700 
	0
	2200 
	

	Юго-Запад, Назарово
	20200 
	0
	22400
	



Расходы:
обслуживание банковского счета -  460 руб.

Сейчас на счете - 58998. (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 



Информация о движении денежных средств (взносов) в июне-июле


	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов
	Общая сумма расходов

	Юг, Минусинск
	8200
	0
	32400
	7818

	Север, Енисейский район
	28200
	0
	7800
	

	​ Восточный куст, Канск
	6800
	0
	4600
	

	Зеленогорск
	4000
	0
	9500
	5633

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	0
	22100
	

	​ Балахта
	1300
	0
	7400
	17100

	Долгий мост
	3300
	0
	5500
	8150

	Красноярск, левый берег
	3500
	0
	2700 
	

	Красноярск, правый берег
	700
	0
	2900 
	

	Новосёлово
	500
	0
	2600
	5972

	Ачинск
	500
	1900 (переплата 1400)
	10700
	6860

	Емельяновский район
	500
	400
	2700  
	

	Сосновоборск
	2000
	0
	2200 
	

	Юго-Запад, Назарово
	18300
	1100
	22400
	



Расходы:
обслуживание банковского счета -  460 руб.
командировочные расходы, Новоселово  - 5000 руб.
командировочные расходы, Балахта - 5000 руб.
обслуживание сайта, АМП - 4333 руб.
питание, Ачинск - 3360 руб.
командировочные расходы, Ачинск - 2000 руб.
пластиковые стаканы, Новоселово - 172 руб.

Сейчас на счете - 55194,04 руб. (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 


Информация о движении денежных средств (взносов) в мае-июне


	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов
	Общая сумма расходов

	Юг, Минусинск
	6500
	1500
	32400
	7818

	Север, Енисейский район
	25300
	0
	7800
	

	​ Восточный куст, Канск
	5500
	0
	4600
	

	Зеленогорск
	2700
	0
	9500
	5633

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	4100
	22100
	

	​ Балахта
	200
	0
	7400
	12100

	Долгий мост
	2200
	0
	5500
	8150

	Красноярск, левый берег
	2700
	0
	2700 
	

	Красноярск, правый берег
	700
	600
	2900 
	

	Новосёлово
	500
	500
	2600
	800

	Ачинск
	3900
	2700
	8800
	1500

	Емельяновский район
	500
	500
	2300  
	

	Сосновоборск
	1800
	500
	2200 
	



Расходы:
кофе-пауза на тренировке в Новоселово - 800 руб.
футболки, Балахта- 12100 руб.
обслуживание банковского счета -  460 руб.
закрытие игрового сезона в Зеленогорске - 2442 руб.
настольная игра, Зеленогорск - 1091 руб.

Сейчас на счете - 73761,19 (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 


Информация о движении денежных средств (взносов) в апреле-мае


	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов

	Юг, Минусинск
	5600
	2300
	30900

	Север, Енисейский район
	22400
	3600
	7800

	​ Восточный куст, Канск
	
	4600
	4600

	Зеленогорск
	2100
	1600
	9500

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	0
	18000 

	​ Балахта
	200
	1100
	7400 

	Долгий мост
	2600
	1500
	5500

	Красноярск, левый берег
	1900
	0
	2700

	Красноярск, правый берег
	600
	500
	2300

	Новосёлово
	500
	500
	2100

	Ачинск
	3900
	0
	6100

	Емельяновский район
	переплата 300
	600
	1800

	Сосновоборск
	1900
	1200
	1700 

	Юго-Запад, Назарово
	13700
	140
	21300



Расходы: 
Командировочные расходы: тренировка в Ачинске 22.05 - 1500 руб. 
Печать удостоверений: 1 724 руб. 
Комиссия за услуги электронного документооборота: 591.00  
Обслуживание банковского счета АМП (апрель 2019) - 460.00 

Сейчас на счете: 76 968 (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 




Информация о движении денежных средств (взносов) в марте-апреле

	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов

	Юг, Минусинск
	7200
	3000
	28600

	Север, Енисейский район
	19500
	0
	4200

	​ Восточный куст, Канск
	21000
	0
	0

	Зеленогорск
	2600
	0
	7900

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	0
	18000

	​ Балахта
	1400
	3500
	6300

	Долгий мост
	1500
	
	

	Красноярск, левый берег
	2700
	
	2700

	Красноярск, правый берег
	1800
	
	1800

	Новосёлово
	500
	500
	2000

	Ачинск
	
	6100
	6100

	Емельяновский район
	1200
	
	1200

	Сосновоборск
	1200
	0
	500

	Юго-Запад, Назарово
	16800
	4700
	19900



​Расходы: 
Получение электронной подписи - 295
Обслуживание банковского счета АМП (март 2019) - 460
Проведение МППИ в г. Минусинске 3618

Сейчас на счете: 63869 (с учетом банковской комиссии с каждой операции)




[bookmark: _GoBack]Информация о движении денежных средств (взносов) в феврале-марте
	  Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов

	Юг, Минусинск
	5600
	2500
	25600

	Север, Енисейский район
	20800
	4200
	4200

	​ Восточный куст, Канск
	18400
	0
	0 

	Зеленогорск
	3400
	2100
	7900  

	​ ИППР, Красноярск
	20000
	8500
	18000

	​ Балахта
	700
	0
	2800 

	Долгий мост
	4400
	4000
	4000

	Юго-Запад, Назарово
	14900
	1300
	15200 

	Западный куст, Боготол
	4400
	0
	4100 


  
Расходы: 
Проведение МППИ в г. Зеленогорске - 2100 

Сейчас на счете: 60116 (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 


​ Информация о движении денежных средств (взносов) в январе-феврале
	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов

	Юг, Минусинск
	3900
	2400
	23100 

	Север, Енисейский район
	17900
	0
	0

	​ Восточный куст, Канск
	15800
	0
	0 

	Зеленогорск
	1700
	0
	5800 

	​ ИППР, Красноярск
	12800
	0
	9500 

	​ Балахта
	2800
	2800
	2800 

	Долгий мост
	4400
	0
	0

	Западный куст, Боготол
	2200
	0
	4100 

	Сосновоборск
	1500
	500
	500 

	Юго-Запад, Назарово
	13000
	1300
	8000


 Расходы: 
Обслуживание банковского счета АМП (ноябрь 2018 - февраль 2019) - 2085 
Электронный документооборот - 590 
Типографские расходы (удостоверения, дипломы и благодарности) - 5903 
 Футболки АМП для участия в полиатлоне (Минусинск) - 4200

Сейчас на счете: 39456,00 (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 



Информация о движении денежных средств (взносов) в декабре-январе
	Первичка
	План
	Внесено
	Общая сумма взносов

	Юг, Минусинск
	1300
	1500 + 2400
	23100 

	Север, Енисейский район
	3000
	0
	0

	​ Восточный куст, Канск
	13200
	0
	0

	Зеленогорск
	2700
	2300
	5800 

	​ ИППР, Красноярск
	6400
	0
	9500 

	Западный куст, Боготол
	1100
	0
	4100 

	Сосновоборск
	1200
	0
	0

	Юго-Запад, Назарово
	12100
	2300
	6700 


Сейчас на счете: 49200 (с учетом банковской комиссии с каждой операции) 

